
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 539

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 16:44:34

Modalidade: Dispensa de Licitação Covid 19

N° da Licitação/Ano: 30/2020

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL-EPI's (AVENTAL DESCARTÁVEL), PARA FINS DE ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA
COVID-19, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS MÉDICOS HOSPITALARES DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL-EPI's (AVENTAL DESCARTÁVEL), PARA FINS DE ENFRENTAMENTO DA
EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA
COVID-19, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2020 00:00:00 Processo licitatório 88-2020 (Íntegra - Parte 3) Baixar

02/09/2020 00:00:00 Processo licitatório 88-2020 (Íntegra - Parte 2) Baixar

02/09/2020 00:00:00 Processo licitatório 88-2020 (Íntegra - Parte 1) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/539/objeto-aquisicao-de-insumos-medicos-hospitalares-de-protecao-individual-epis-avental-descartavel-para-fins-de-enfrentamento-da-emergencia-de-saude-publica-decorrente-do-novo-coronavirus-causador-da-covid-19-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8517024.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc60ecd.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a3aae5.pdf

